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Link do produktu: https://kupkrem.pl/janssen-cosmetics-aha-face-cream-krem-z-kwasami-owocowymi-50ml-p-452.html

JANSSEN COSMETICS AHA
FACE CREAM Krem z
v kwasami owocowymi 50ml

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

RODZA|

Opis produktu

Krem z kwasami owocowymi dla skéry ttustej.
Stosowanie:
Natozy¢ krem AHA na oczyszczong skére i lekko masowad, najlepiej wieczorem.

Sktadniki

192,00 zt

156,10 zt
Dostepny

3 dni

4021

4021
4040943023403
Janssen Cosmetics

Krem

« Kwas glikolowy: wystepuje naturalnie miedzy innymi w niedojrzatych winogronach, soku z cukru trzcinowego i burakach cukrowych. Ma dziatanie keratolityczne

» Kwas jabtkowy: mozna go znalez¢ w niedojrzatych jabtkach, agrestu i innych owocach - w wyzszym stezeniu ma on réwniez nieznacznie dziatanie keratolityczne

« Kwas winowy: kwas winowy i jego sole znajduja sie w obfitosci w winoroslach, winogronach i liSciach winorosli; ma nieznacznie dziatanie keratolityczne

« Kwas cytrynowy: wystepuje w cytrynach, ale takze w wielu innych owocach; ma dziatanie keratolityczne

« Izomeraty sacharydu: substancja zatrzymujgaca wilgo¢ na bazie naturalnych cukréw; naturalnie wigze sie z keratyna skory i jest postrzegany jako "magnes wilgoci"
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